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Deux victoires pour les rugbymen pontois :
Dernière rencontre, au stade des deux ponts, les rouge et noir recevaient leurs 

homologues Du Teil, pour la 3eme journée de championnat.
En lever de rideau, les réservistes se sont brillamment imposés sur le score sans
appel de 46 à 10, empochant également le point de bonus offensif, à l'issue d'une très
belle partie. Une belle réaction après l'échec à Aix les bains.
Les deux équipes fanion prenaient ensuite le relais pour un match fertile en

U S DEUX PONTS
US IZEAUX
Dimanche 

Les deux équipes fanion prenaient ensuite le relais pour un match fertile en
rebondissements. Les deux formations menaient à tour de rôle au score et se sont
rendues coup pour coup.
Les pontois basculaient en tète à la pause (13 à 6) avant de se faire rejoindre, puis 
reprendre à nouveau l'avantage pour finalement l'emporter par 26 à 24.
Une victoire étriquée, certes, mais très précieuse, qui permet d'arriver à la mini
pause de 15 jours avec un peu de sérénité. Cette jeune équipe est en construction et Dimanche 
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Equipe II match à : 13h30
Au Stade Des 2 Ponts

Equipe I match  à : 15h00

pause de 15 jours avec un peu de sérénité. Cette jeune équipe est en construction et
fait preuve de beaucoup d’enthousiasme dans son jeu et laisse entrevoir de réelles
qualités qui devraient apporter de bons résultats, une fois les petites imprécisions
gommées.

Ce dimanche au stade des Deux ponts, c'est à un remake de la
saison précédente que nous allons assister.
En effet, les deux clubs se sont déjà rencontrés l'an dernier . Equipe I match  à : 15h00

Repas ouvert à Tous au 
BOULODROME

Site internet : 
http://www.us2pontsrugby.fr/

En effet, les deux clubs se sont déjà rencontrés l'an dernier .
Les deux formations comptent le même nombre de points au classement et occupent
les 5eme et 6eme places , les visiteurs étant mieux classés grâce à un goal avérage
supérieur.
Les pontois s'attendent à une grosse opposition face à une des équipes les plus
complètes de cette poule, qui se déplace avec des ambitions.
Une belle partie en perspective.

http://www.us2pontsrugby.fr/
Une belle partie en perspective.
En lever de rideau, les rouge et noir voudront confirmer leur belle victoire du
précédent match.

Suivez les Rencontres à l’extérieur Suivez les Rencontres à l’extérieur 
sur le Live d’ LSD



Classement 4ème Journée Fédérale 3 Poule 5National  U18 Poule 4
Journée Dates Heure Equipe Locale Equipe Visiteuse

1A 06/10/2018 15h00 Stade OL Chambery US2Ponts

2A 13/10/2018 15h00 CS Vienne Rugby US2Ponts

3A 20/10/2018 15h00 US2Ponts GUC

4A 03/11/2018 15h00 Drôme Centre XV US2Ponts

5A 10/11/2018 15h00 US2Ponts Roval Drôme5A 10/11/2018 15h00 US2Ponts Roval Drôme

6A 17/11/2018 15h00 RC Aubrnas US2Ponts

7A 01/12/2018 15h00 US2Ponts CS Annonay

8R 08/12/2018 15h00 US2Ponts Stade OL Chambery

9R 15/12/2018 15h00 US2Ponts CS Vienne Rugby

10R 12/01/2019 15h00 GUC US2Ponts

11R 19/01/2019 15h00 US2Ponts Drôme Centre XV

12R 26/01/2019 15h00 Roval Drôme US2Ponts

13R 30/03/2019 15h00 US2Ponts RC Aubrnas

14R 06/04/2019 15h00 CS Annonay US2Ponts

Régional 2 U16 Poule6
Journée Dates Heure Equipe Locale Equipe Visiteuse

1A 06/10/2018 14h30 US2Ponts Seyssins-Fontaine

2A 13/10/2018 14h30 ALE US2Ponts

3A 20/10/2018 14h30 US2Ponts Jarrie-Champs

4A 03/11/2018 14h30 US Rhone XV US2Ponts

Classement 4ème Journée Excellence B  Poule 5

4A 03/11/2018 14h30 US Rhone XV US2Ponts

5A 10/11/2018 14h30 US2Ponts BIBS-Bièvre-Izeaux-Sillans

6A 17/11/2018 14h30 US2Ponts CS Grésivaudant-Belldonne

7A 01/12/2018 14h30 Rives  Renage-CôteSt André US2Ponts

8A 08/12/2018 14h30 US2Ponts Fure& Morge-Renage-Tulin-Côte St André

9A 15/12/2018 14h30 RC Motterain-Chartreuse RugbyClub US2Ponts

10R 12/01/2019 14h30 Seyssins-Fontaine US2Ponts

11R 19/01/2019 14h30 US2Ponts ALE

12R 26/01/2019 14h30 Jarrie-Champs US2Ponts

13R 09/02/2019 14h30 US2Ponts US Rhone XV

14R 16/02/2019 14h30 BIBS-Bièvre-Izeaux-Sillans US2Ponts

15R 30/03/2019 14h30 CS Grésivaudant-Belldonne US2Ponts

16R 06/04/2019 14h30 US2Ponts Avenir XV Pont de Chéruy
17R 20/04/2019 14h30 Fure& Morge-Renage-Tulin-Côte St André US2Ponts
18R 04/05/2019 14h30 US2Ponts RC Motterain-Chartreuse RugbyClub


